
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミアキス

密偵

14

19140

暗視、猫変化、獣性の発露

15

6

4

4 19 2 40 + 2 7

6 17 38 6

4 23 3 36 6

7 8 3 24 4

14 13 3 34 + 2 6

9 6 19 3

グラップラー

コンジャラー

プリースト/ル＝ロウド

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト13

14

2

10

2

8

1

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

武器習熟A/格闘

両手利き

二刀流

防具習熟A/非金属鎧

頑強

魔力撃

魔力撃強化

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

IB31

IB32

IB30

IB31

IB29

IB39

IB32

交易共通語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

ミアキス語

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

マッスルベアー

キャッツアイ

ガゼルフッド

メディテーション

スフィンクスノレッジ

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

ヴォーパル

0

13 20 19 19

0

0

黒炎のリュンクスベスト+1 7 3

22

4

1

7グラップラー

とてつよ黒炎銀のパワーリスト+2

とてつよ黒炎銀のパワーリスト+2

パワーアンクル+1

ブレードスカート

1h

1h

1h

回避

8 2

8 2

10 0

22

22

20

20

9 23 18

9 23 18

9 21 10

10 19 10

3 38 114 22 7 111

8 16 19 18 67

操霊魔法

神聖魔法

14

2

20

8

悪寒のウィッグ

幾多の蝙蝠のイヤリング

ひらめき眼鏡

小熊の爪

ドミネーターズマント

器用の腕輪

多機能真・ブラックベルト

アルケミ―キット

知力の腕輪

熊王の牙

筋力の腕輪

敏捷の腕輪

危険感知＋１

透明な敵や暗闇のマイナス補正を-2に軽減

探索判定+1

マッスルベアー効果+1

精神・生命抵抗+1 生死判定+1

防御+2、近接攻撃を回避時、達成値+4以上で反撃

賦術を使用可能　粗製カード作成可能

マッスルベアーの効果+1

穢れの酒：HP＋３０
穢れの酒：超超回復
穢れ：3

与えるダメージが炎属性になり、+1点の追加ダメージを得る。このダメージは炎無効やドワーフにも通じる。　要求黒魔溶鉄鋼1個
・破砕する炎　構造物へのダメージ+6　要求黒魔溶鉄鋼1個
・徹甲の火花　クリティカル1回転毎に発生ダメージ+2　要求黒魔溶鉄鋼2個
・復讐の炎　この防具装備者に近接攻撃が命中した場合、攻撃者に1点の炎属性魔法ダメージを与える　要求黒魔溶鉄鋼3個
・守りの黒炎　この防具装備者が受ける炎属性ダメージを-2
また、炎属性のダメージや効果を発揮する魔法の対象になったとき、精神抵抗判定に+2ボーナス　要求黒魔溶鉄鋼3個
・揺らぐ陽炎　この鎧の装備者は、回避力判定に+1のボーナス修正を得る　要求黒魔溶鉄鋼5個



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

冒険者セット

背負い袋

保存食

スカウトツール

赤い宝石

アウェイクンポーション

ハードノッカー

マナチャージ結晶

筋力の腕輪

聖印

アルケミ―キット

琥珀色のマギスフィア

宝飾品の一部

エンジェルリング

敏捷の腕輪

勇気の証（体）

120

サンドリーヌとのコネ

マグダレーナとのコネ

ドゥルマイユとのコネ

クラウゼ流一刀覇王剣に入門

ドミネイターズマント

専用武器

専用鎧

数多の耳飾り

多機能ベルト

100

200

100

150

30

50

50

20

20

1304 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

