

キャラクター名

— プレイヤー名 —

種族	ミアキス	種族特徴	暗視、猫変化、獣性の発露		
生まれ	密偵	性別		年齢	
冒險者Lv	14	経歴			
経験点	19140				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	15	器用度	4	19	2	40+2	7
		敏捷度	6	17		38	6
体	6	筋力	4	23	3	36	6
		生命力	7	8	3	24	4
心	4	知力	14	13	3	34+2	6
		精神力	9	6		19	3

技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	13	アルケミスト	1
コンジャラー	14		
プリースト/ル=ロウド	2		
スカウト	10		
セージ	2		
エンハンサー	8		

戦闘特技			
追加攻撃	220 p	二刀流	IB30
投げ攻撃	225 p	防具習熟A/非金属鎧	IB31
カウンター	2120 p	頑強	IB29
鎧貫き	IB39 p	魔力撃	IB39
ルーンマスター	IB34 p	魔力撃強化	IB32
バトルマスター	3143 p		
トレジャーハント	2120 p		
ファストアクション	2123 p		
影走り	2120 p		
武器習熟A/格闘	IB31 p		
両手利き	IB32 p		

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
ドレイク語	○	○
汎用蛮族語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
ミアキス語	○	

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	13	20	19	19
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	黒炎のリュンクスベスト+1	必要			
		ランク	筋力	回避力	防護点
鎧		7	3	4	
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					1
回避技能	グラップラー		合計値	22	7

装備品		説明
頭	悪寒のウィッグ	危険感知 +1
耳	幾多の蝙蝠のイヤリング	透明な敵や暗闇のマイナス補正を -2 に軽減
顔	ひらめき眼鏡	探索判定 +1
首	小熊の爪	マッシュルベアー効果 +1
背中	ドミネーターズマント	精神・生命抵抗 +1 生死判定 +1
右手	器用の腕輪	
腰	多機能真・ブラックベルト	防御 +2、近接攻撃を回避時、達成値 +4 以上で反撃
足	アルケミーキット	賦術を使用可能 粗製力ード作成可能
その他	知力の腕輪	

装備品	説明
熊王の牙	マッスルベアーの効果+1
左手 筋力の腕輪	
敏捷の腕輪	

□ その他メモ

穢れの酒 : HP + 30

穢れの酒：超超回復

穢れ：

与えるダメージが炎属性になり、+1点の追加ダメージを得る。このダメージは炎無効やドワーフにも通じる。

- ・破碎する炎 構造物へのダメージ+6 要求黒魔溶鉄鋼1個
 - ・徹甲の火花 クリティカル1回毎に発生ダメージ+2 要求黒魔溶鉄鋼2個
 - ・復讐の炎 この防具装備者に近接攻撃が命中した場合、攻撃者に1点の炎属性魔法ダメージを与える 要求黒魔溶鉄鋼3個
 - ・守りの黒炎 この防具装備者が受けた炎属性ダメージを-2

- 自動失敗 チェック
- ⑤**
- ⑩**
- ⑯**
- ⑳**
- ㉑**
- ㉕**
- ㉚**
- ㉞**

キャラクター名

— プレイヤー名 —————